
“Jokaisen ykiläisen sisällä asuu pieni vihreä heppu, jonka sydämessä on maailmanpelastuksen 
kultahippu”

Visio: YKI on kestävän kehityksen edelläkävijä Tampereen opiskelijayhteisössä. 

Missio: Kilta yhdistää jäseniään ja tarjoaa avoimen yhteisön, jossa on paikka jokaiselle ykiläiselle. 

Arvot

Yhteisöllisyys
Vahva yhteisöllisyys eri vuosikurssien välillä ja hyvä yhteishenki ovat killan voimavaroja. Kilta on 
jäsenistölle “oma perhe” yliopistomaailmassa, jossa on turvaa ja tukea. 

Avoimuus
Hallituksen toiminta on avointa jäsenistölle. Kilta kannustaa jäsenistöä tukemaan toisiaan, olemaan 
ennakkoluulottomia ja lähtemään mukaan toimintaan. Killassa vallitsee avoin keskustelukulttuuri. 

Yhdenvertaisuus
YKI on kaikille turvallinen järjestö, jossa jokainen voi olla oma itsensä. Kaikki jäsenet ovat samanarvoisia, 

ja jäsenten moninaisuus otetaan killan toiminnassa huomioon.

Vastuullisuus ja ympäristö
Killan toiminta on vastuullista ja luottamusta herättävää. Hyvinvointi, jaksaminen ja kestävyys ovat osa 

killan arkea. 
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Kuva: Olli Tammenlarva

Yhdenvertainen YKI

Killan toiminta on kaikille yhdenvertaista, riippumatta lähtökohdista, edellytyksistä tai muista henkilöön 
liittyvistä syistä. YKI on yhteisönä jatkuvasti kehittyvä, tunnistaa omia ennakkoluulojaan ja suhtautuu 

empaattisesti muita kohtaan. Jokainen ykiläinen saa toimia ja osallistua killan toimintaan avoimessa 
ilmapiirissä, jossa ei ole häirintää, syrjintää tai mitään väkivallan muotoja. Kilta toteuttaa 

yhdenvertaisuustyötä ja häirinnän vastaista työtä.  

Tavoitteet

Killassa on avoin keskustelukulttuuri: kommunikoi, kohtaa ja kuuntele  
Toimintamme on saavutettavaa: jokaisen on helppo tulla mukaan ja osallistua haluamallaan tavalla 
Jäsenet voivat hyvin niin opiskellessa kuin myös vapaa-ajalla 
Killan toiminnassa kunnioitetaan jokaisen omaa tilaa ja koskemattomuutta 
Kilta toteuttaa yhdenvertaisuustyötä säännöllisesti ja jatkuvasti, sekä priorisoi sitä toiminnassaan  
Kehitetään häirinnän vastaisia toimintatapoja jatkuvasti 



Mittarit

Kansainvälinen kilta

Kansainväliset opiskelijat integroituvat kiltaan ja opiskelijayhteisöön yhtä hyvin kuin kansalliset 

opiskelijat. Killan kansalliset jäsenet osallistuvat kv-toimintaan. Kv-tuutorointi on laadukasta, ja sitä 
tapahtuu orientaatioviikosta wappuun asti. Killan toiminta on luontevasti kaksikielistä niin viestinnässä 
kuin tapahtumissa. Kv-opiskelijat ja kansainvälistymisen mahdollisuudet huomioidaan 

edunvalvonnassa.  

Tavoitteet

Mittarit

Turvalliset tapahtumat ja toimiva tapahtumakulttuuri

Kilta järjestää mukaansatempaavia tapahtumia, jotka tuovat opiskelijoita yhteen. Tapahtumat 

saavuttavat jokaisen jäsenen elämäntilanteesta ja opintojen vaiheesta riippumatta. 
Tapahtumatarjonnassa otetaan huomioon monipuolisuus sekä jäsenistön toiveet. Tapahtumat pyritään 

järjestämään mahdollisuuksien mukaan ilmaisina tai edullisina. Tapahtumatarjonta on ajankuvan 
mukaista.  

Hallituksessa on henkilö, jonka pestiin kuuluu yhdenvertaisuustyö 
Jäsenkyselyn tulokset: 

Voin osallistua omana itsenäni YKIn toimintaan 
Minulla on YKIn tapahtumissa turvallinen olo 
Voin osallistua haluamallani tavalla YKIn toimintaan 
Pystyn ilmaisemaan myös erilaiset mielipiteeni killan toiminnassa
Koen, että turvallisemman tilan periaatteet toteutuvat 

Kv-toimintaa kehitetään kv-opiskelijoiden toivomaan suuntaan 
Kaikki killan viestintä on kaksikielistä 
Killan toimintaan on mahdollista osallistua kv-opiskelijana 
Kannustetaan kansallisia opiskelijoita lähtemään vaihtoon ja osallistumaan kv-toimintaan, kuten 
kv-tuutorointiin 

Kv-kyselyn tulokset 
Hallitukseen ja pesteihin hakeneiden kv-opiskelijoiden määrä 
Kv-tuutoripalaute 
Kv-tuutoreiksi hakeneiden määrä



Tavoitteet

Mittarit

Kestävä, vastuullinen ja hyvinvoiva kilta

Killan toiminta on suunnitelmallista, avointa ja jäsenistöä palvelevaa. Vastuullisuus on vahvasti osana 

killan brändiä ja imagoa, ja vastuullisuuden osa-alueet huomioidaan killan toiminnassa. Killan toiminta 
on avointa ja vuorovaikutteista jäsenistön kanssa. Jäsenistö voi osallistua toimintaan matalalla 

kynnyksellä. Laadukas fuksikasvatus sekä hallitus- ja tiimitoiminnan houkuttelevuus takaavat killan 
toiminnan jatkuvuuden. 

Tavoitteet

Tapahtumiin on mahdollista osallistua opiskelijabudjetilla ja matalalla kynnyksellä 
Tapahtumatoimintaa kehitetään jäsenistön toiveiden mukaan  
Tapahtumat järjestetään mahdollisimman saavutettavasti ja esteettömästi 
Edistetään vastuullisen alkoholinkäytön kulttuuria tapahtumissa ja kaikkiin tapahtumiin on 
mahdollista osallistua alkoholittomana  
Tapahtumaviestintä on suunnitelmallista ja tavoittaa jäsenistön 
Jokaisessa alkoholillisessa tapahtumassa ja muissa tapahtumajärjestäjän harkinnan mukaan 
pidetään häirintätiedote, ja häirintätilanteiden toimintaohjeet ovat osallistujien saavutettavissa 

Tapahtumien myyntiaste ja maksuttomien tapahtumien osallistujamäärät 
Tapahtumista kerätään palautetta 
Maksullisten tapahtumien hinta 
Kokonaan alkoholittomien tapahtumien määrä suhteessa kaikkiin tapahtumiin vuodessa 
Tapahtumien osallistumisen arvo on sama juomavaihtoehdoista riippumatta 
Häirintätiedotteen ja häirintätilanteiden toimintaohjeiden käyttöaste 
Tapahtumainfoissa tiedotetaan tilan esteettömyydestä ja turvallisemman tilan periaatteista 
Tapahtumailmoittautumisessa on kohta, jossa velvoitetaan noudattamaan turvalliseman tilan 
periaatteita

Killan toimintaan on helppo hakea mukaan 
Killan toiminta on avointa ja läpinäkyvää 
Killan brändi ja imago ovat killan arvojen mukaisia
Harjoitetaan toimintaa vastuullisesti huomioiden kaikki vastuullisuuden osa-alueet 
Ylläpidetään korkeatasoista fuksi- ja tuutoritoimintaa 
Taloutta suunnitellaan pitkällä aikavälillä 
Rahaa käytetään vain aidosti arvoa tuottavaan toimintaan 
Tilikaudella ei tehdä tappiota ilman perusteltua ja painavaa syytä 
Killan toiminnassa, kuten tapahtumissa ja hallituksen kokouksissa, suositaan kasvisruokaa 
huomioiden ruoan maittavuus ja ravitsevuus 



Mittarit
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Strategian seuranta

Strategiaa ja sen toteutumista raportoidaan mielekkäällä tavalla vuosittain vuosikokouksessa. 

Strategiaa seurataan esimerkiksi jäsenkyselyiden ja tapahtumadokumentaation avulla. Strategian 
seurannasta vastaa puheenjohtaja. Puheenjohtaja huolehtii myös siitä, että jokainen hallituslainen 

tuntee strategian. Strategian seurannan raportoinnissa jäsenistölle huomioidaan merkittävimmät ja 
tärkeimmät asiat.  

Avoimien kokouksien osuus kaikista kokouksista 
Jäsenistön määrä avoimissa kokouksissa  
Hakijamäärät hallitukseen, tiimeihin ja hallopedeiksi 
Jäsenkyselytulokset: 

Koen hallitushakemisen helpoksi 
Olen kokonaisuudessaan tyytyväinen killan viestintään 

Hakijapalaute hallitushakemisesta ja tiimihakemisesta 
Talousarviot ja tilinpäätökset ovat linjassa pitkän aikavälin taloudenhallintasuunnitelman kanssa
Tuutorien palaute
Fuksien palaute 
Koskeen menevien fuksien osuus 
Vain kasvisruokaa tarjoavien tapahtumien määrä


